CEDRO

119

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1194 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 25/11/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

119

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1194 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 25/11/2022

::::::::::::::::::::GABINETE DO PREFEITO::::::::::::::::::::

PORTARIA DE DIARIA Nº 20221125/001, de 25 de novembro de 2022

Designa servidor para viagem que indica, concede diárias e dá outras
providências.

 O CHEFE DE GABINETE DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
em seu Art. 105, parágrafo único, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO as Leis 369/2013, de 04 de março de 2013,
388/2013, de 03 de julho de 2013, 527/2017, de 13 de novembro de
2017, que dispõe sobre a concessão de diárias a servidores públicos
e dá outras providencias.

CONSIDERANDO o art. 2º da Lei nº 411/2013, que dispõe altera o art.
13 da lei nº 388/2013.

R E S O L V E:
 Art. 1º - Designar para empreender viagem a serviço do município de
Cedro adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar da 7ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIIB/CE uma vez que a
mesma é membro desta Comissão, no auditório de casa dos
Conselhos na Rua Silva Paulet, 334 - Meireles.

 Nome:LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA
 CPF n°:580.421.053-04

 Cargo:Secretária Municipal
 Secretaria:Trabalho e Assistência social

    Destino:                                                 FortalezaEstado: CE
 Período:25 de novembro de 2022

   Valor da diária: 250,00Quantidade:01
 Valor total:250,00 (duzentos e cinquenta reais)

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 25 DE NOVEMBRO DE 2022.

KAYO VIANA FELIPE
Chefe de Gabinete
Portaria nº 0104.001/2021

11

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE CEDRO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO
2701.01/2022-02  ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 1103.
01/2021-02, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES, MEDICAMENTOS E INJETÁVEIS E ASSIM ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO
- CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA:
CNPJ n.º 04.230.084/0001-00, com sede na Rua Senador Joao Tome,
nº 68, 1º. Andar, Centro - Cedro - CE, CEP: 63.400-000 fone: (88)

11

3564-1307, representada por seu sócio o Sr. Francisco Afonso
Pinheiro Torres Junior, CPF n.º 922.608.613-34.

DO ACRÉSCIMO: O presente aditivo consigna uns acréscimos nos
quantitativos de alguns itens constantes no referido que importa no
valor de R$ 70.993,76 (setenta mil novecentos e noventa e três reais
e setenta e seis centavos) para o Lote I e R$ 1.941,66 (um mil
novecentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos) para o
Lote II.

PRAZO DE DURAÇÃO: 31 de dezembro de 2022.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIA NORMA TECLANE
MARQUES LIMA - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

Cedro-CE, 22 de novembro de 2022.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão de Licitação

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE CEDRO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO
2801.01/2022-02 ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0405.
01/2021-02, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSUMO E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO -
CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA:
CNPJ n.º 04.230.084/0001-00, com sede na Rua Senador Joao Tome,
nº 68, 1º. Andar, Centro - Cedro - CE, CEP: 63.400-000 fone: (88)
3564-1307, representada por seu sócio o Sr. Francisco Afonso
Pinheiro Torres Junior, CPF n.º 922.608.613-34.

DO ACRÉSCIMO: O presente aditivo consigna uns acréscimos nos
quantitativos de alguns itens constantes no referido que importa no
valor de R$ 56.216,89 (cinquenta e seis mil duzentos e dezesseis
reais e oitenta e nove centavos) para o Lote I e R$ 10.735,07 (dez mil
setecentos e trinta e cinco reais e sete centavos) para o Lote II.

PRAZO DE DURAÇÃO: 31 de dezembro de 2022.

ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIA NORMA TECLANE
MARQUES LIMA - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

Cedro-CE, 22 de novembro de 2022.

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1194 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 25/11/2022

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão de Licitação

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 3

		2022-11-25T16:57:21-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431